
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103 
Telefone: (031) 3688-1300 1

1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO 
DE IMÓVEL Nº 175/2023 

 
Processo Licitatório nº 236/2023 
Dispensa de Licitação n° 034/2023   

Objeto: LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA RUA BARÃO DO RIO 
BRANCO, Nº 44 – SALAS 601, 602, 603 E 604 E 02 VAGAS DE GARAGEM, 
BAIRRO CENTRO – LAGOA SANTA/MG, DESTINADO A  INSTALAÇÃO DE 
SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
URBANO.   
  

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de 
suas atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8°, da Lei 8.666/93, 
determina o apostilamento ao Contrato de Locação de Imóvel nº 
175/2023, de inclusão de dotação orçamentária à cláusula sexta, 
subcláusula 6.1: 

 
 

DOTAÇÃO FICHA 
02.01.01.04.122.0005.2010.3.3.90.39.00 34 

 
Lagoa Santa, 2025. 

 
 

 
 

 
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO 
ALESSANDRO JORGE SALVINO 

CONTRATANTE 
 
 

D4Sign 7842ee91-a06a-4e92-b42a-d821a6e81a08 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de February de 2025, 09:12:59

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 175/2023 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 7842ee91-a06a-4e92-b42a-d821a6e81a08

Assinaturas
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

24 Feb 2025, 17:27:35
Documento 7842ee91-a06a-4e92-b42a-d821a6e81a08 criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-02-24T17:27:35-03:00

24 Feb 2025, 17:29:13
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-02-24T17:29:13-03:00

24 Feb 2025, 18:46:21
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou como parte - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 24014) - Documento de identificação informado:
968.356.056-34 - DATE_ATOM: 2025-02-24T18:46:21-03:00

26 Feb 2025, 09:12:20
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 29864) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2025-02-26T09:12:20-03:00

Hash do documento original
(SHA256):1e9080f049a52eef8ec59e3f86e9d594b861561e9ab07b649cd17f7daadde1d9
(SHA512):f58613077eca3194569efbc603041a2976113c292fb2f2c2545cfd04eb4dee890a089e68f448863367e8f9b7b7c034421e9310938a2ee563966250773dd935ed

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de February de 2025, 09:12:59

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.


		2025-02-26T09:13:08-0300




